Podręczniki i materiały ćwiczeniowe obowiązujące w Szkole Podstawowej nr 7 w Tomaszowie Maz. 
 w roku szkolnym 2016/2017

Klasa  IV 

	Lp.
	Przedmiot
	Tytuł
	Wydawnictwo
	Autor
	Numer dopuszczenia

	1.


2.



3.


4.






5.



6.



7.


8.


9.
	Religia 


Jęz. polski



Historia


Jęz. angielski





Przyroda



Matematyka



Muzyka


Zajęcia techniczne

Zajęcia komputerowe

	„Jestem Chrześcijaninem”


„Teraz polski!”Podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego dla klasy czwartej szkoły podstawowej Zeszyt ćwiczeń

„My i historia”. Historia i społeczeństwo. Podręcznik. Klasa IV. Zeszyt ćwiczeń

„Steps in Forward 1”. Podręcznik. Materiały ćwiczeniowe do klasy IV wersja podstawowa 





„Tajemnice przyrody”. Podręcznik klasa 4. Zeszyt ćwiczeń cz. 1 i 2


„Matematyka z kluczem”. Podręcznik cz. 1 i 2. Zeszyt ćwiczeń cz. 1 i 2


„Lekcja muzyki”. 


„Jak to działa?”. Podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla klasy IV

„Lubię to”. Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy IV szkoły podstawowej
	AVE Radom


Nowa Era



Wydawnictwo Szkolne PWN


Oxford University Press




  

Nowa Era



Nowa Era



Nowa Era


Nowa Era


Nowa Era
	pod red. ks. Stanisława Łabendowicza

Anna Klimowicz



Bogumiła Olszewska
Wiesława Surdyk-Fertsch

Tim Falla 
Paul A. Davies
Sylvia Wheeldon
Paul Shipton
Ewa Palczak
Magdalena Szpotowicz

Maria Marko-Worłowska
Feliks Szlajfer
Joanna Stawarz

Marcin Braun
Agnieszka Mańkowska
Magdalena Paszyńska

Monika Gromek
Grażyna Kilbach

Lech Łabecki
Maria Łabecka

Michał Kęska
	AZ-21-01/10-RA-1/13

531/1/2012/2015



369/1/2011


741/1/2015






399/1/2011/2014



157/1/2012/z1
157/1/2012/z2


589/1/2012


295/2010/2014


729/1/2015

























Podręczniki i materiały ćwiczeniowe obowiązujące w Szkole Podstawowej nr 7 w Tomaszowie Maz.
w roku szkolnym 2016/2017
Klasa  V



	Lp.
	Przedmiot
	Tytuł
	Wydawnictwo
	Autor
	Numer dopuszczenia

	1.


2.

3.


4.






5.



6.



7.


8.


9.


10.
	Religia 


Jęz. polski

Historia


Jęz. angielski





Przyroda



Matematyka



Muzyka


Zajęcia techniczne

Zajęcia komputerowe

Plastyka
	„Wierzę w Boga”


„Teraz polski!”Podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego dla klasy piątej szkoły podstawowej

„My i historia”. Historia i społeczeństwo. Podręcznik. Klasa IV. Zeszyt ćwiczeń

„Steps in Forward 1”. Podręcznik. Materiały ćwiczeniowe do klasy V wersja podstawowa 



„Tajemnice przyrody”. Podręcznik klasa 4. Zeszyt ćwiczeń cz. 1 i 2


„Matematyka z kluczem”. Podręcznik cz. 1 i 2. Zeszyt ćwiczeń cz. 1 i 2


„Lekcja muzyki”. 


„Jak to działa?”. Podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla klasy IV

„Lubię to”. Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy IV szkoły podstawowej

„Do dzieła”. Podręcznik do plastyki dla klas IV – VI (do nowej podstawy programowej) +bezpłatny dodatek w formie płyty

	AVE Radom


Nowa Era

Wydawnictwo Szkolne PWN

Oxford University Press




  


Nowa Era



Nowa Era



Nowa Era


Nowa Era


Nowa Era


Nowa Era
	pod red. ks. Stanisława Łabendowicza

A. Klimowicz

Bogumiła Olszewska
Wiesława Surdyk-Fertsch

Tim Falla 
Paul A. Davies
Sylvia Wheeldon
Paul Shipton
Ewa Palczak
Magdalena Szpotowicz

Maria Marko-Worłowska
Feliks Szlajfer
Joanna Stawarz

Marcin Braun
Agnieszka Mańkowska
Magdalena Paszyńska

Monika Gromek
Grażyna Kilbach

Lech Łabecki
Maria Łabecka

Michał Kęska


 Jadwiga Lukas
Krystyna Onak




	AZ-21-01/10-RA-1/13

538/2/2013/2015

369/1/2011


741/1/2015






399/1/2011/2014



157/1/2012/z1
157/1/2012/z2


589/1/2012


295/2010/2014


729/1/2015


326/2011
























Podręczniki i materiały ćwiczeniowe  obowiązujące w Szkole Podstawowej nr 7 w Tomaszowie Maz.
w roku szkolnym 2016/2017

Klasa  VI

	Lp.
	Przedmiot
	Tytuł
	Wydawnictwo
	Autor
	Numer dopuszczenia

	1.


2.



3.


4.






5.



6.



7.



8.
	Religia


Jęz. polski



Historia


Jęz. angielski






Przyroda



Matematyka



Plastyka



Zajęcia komputerowe
	„Wierzę w Kościół”


„Jutro pójdę w świat”. Podręcznik do kształcenia literackiego, językowego i kulturowego dla klasy VI szkoły podstawowej. Zeszyt ćwiczeń

„My i historia”. Historia i społeczeństwo dla klasy VI  szkoły podstawowej.  Zeszyt ćwiczeń

„Steps in English 3”. Podręcznik i ćwiczenie do klasy VI






„Tajemnice przyrody”. Podręcznik. Klasa VI. Zeszyt ćwiczeń     cz. 1 i 2


„Matematyka z kluczem”. Podręcznik klasa VI. Ćwiczenia cz.1 i 2


„Do dzieła!”. Podręcznik do plastyki dla klas 4 – 6 (do nowej podstawy programowej po 2011r.) +bezpłatny dodatek w formie płyty

Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej. Klasy         IV – VI 

	AVE Radom


WSiP



Wydawnictwo Szkolne PWN


Oxford University Press





Nowa Era



Nowa Era



Nowa Era



Migra
	pod red. ks. Stanisława Łabendowicza

Hanna Dobrowolska
Urszula Dobrowolska


Bogumiła Olszewska
Wiesława Surdyk-Fertsch

Tim Falla 
Paul A. Davies
Sylvia Wheeldon
Paul Shipton
Ewa Palczak
Magdalena Szpotowicz

Joanna Stawarz
Feliks Szlajfer
Hanna Kowalczyk

Marcin Braun
Agnieszka Mańkowska
Magdalena Paszyńska


Jadwiga Lukas
Krystyna Onak


Grażyna Koba
	AZ-23-01/1-5


417/3/2014



369/3/2013


302/3/2011






399/3/2014


157/4/2011




326/2011



373/2011



